
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ObČanského zákoníku, niže uvedeného roku, měsíce a dne mezi:

HRASPO spoj. S r.o.
se sÍdlem: Tuřanka 107, 627 00 Brno
zapsaná u KS v Brně, spisová značka C 25554
zastoupená Milošem Hrabálkem - jednatel
IČO: 25323610
DIČ: CZ25323610
Bankovní spojeni: č. ú.: 280444238/0300

dále jen ,,prodávající"
a
Základni škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková or'ganizaoe
se $Íd|em: Chalabalova 575/2, Kohoutovice, 623 ClO Břno
zastoupená: PhDr. Vladimir Moškvan, ředitel
IČO: 48513245

dále jen ,,kupujía"'
ČI. I.

Předmět plnění
Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat a instalovat gastronomické technologle dle podrobné specifikace v přäoze Č. 1,
která je nedílnou souČásti této smlouvy a kupujici se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu dle ČI. II. této smlouvy,
to vše za vzájemně dohodnutých podmínek a dále uvedených podminek.

Cl. II.
Celková kupní cena gastronomické technologie včetně montáže a dopravy nového zařizerň a odvozu a likvidace sŮvajÍcÍho
zařízeni bez DPH: 205.040 KČ. DPH bude připoätáno v zákonné \/ýši.
Platební podmínky: Platba bankovním převodem na základě faktury se splatností 10 dnů od předáni předmětu smlouvy.

Ocitne-li se kupujicľ v prodlení s úhradou jakékoliv části dodávky, je prodávajÍcÍ oprávněn přerušit reaiizacj, přičemž o dobu
prodlení objednatele s úhradou se automaticky prodkížuje sjednaný termín pro dokončeni.

ČÍ. III.
l. Místem dodáni předmětu smlouvy jsou prostory na adrese: Základní škola a Mateřská Škola Brno, Chalabalova 2, příspěvková
organizace
2. KupujÍcÍ umožnÍ zhotoviteli prohlídku prostor, ve kterých bude dlb provedeno, a to nejméně 10 dní před započetím instalace
zboží,
3. Pro dodržení termínu předáni se smlwni strany dohodly, že kupující zajistí technickou připravenost prostor pro instalaci
(elektro, přívody vcxly a napojeni odpadů) a hotové veškeré obklady a dlažby, nutné pro zaměřeni technologie, nejméně pět
týdnů před plánovanou instalacÍ technologie. V případě, že tato stavební připravenost nebude splněna, je prodávaýcí oprávněn
stanovit nový termín dokončení a předání.
4. Kupující se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost při prováděni, zejména se zavazuje umožnit
rhotoviteli na náklad objednatde využiti všech médii (voda, ekktru, plyn) nutných k provedení montáže dle projektové
dokumentace nebo požadavků zhotovitele.
5. KupujÍcí se zavazuje zajistit montážní otvor o rozměrech nejméně 90x200cm, fijngujÍcÍ média (elektro, voda, plyn). Prodlení
objednatele s umoŽněním instalace (tj. poskytnutím prostor k instalaci) zhotovitele má za následek přerušení lhůty, resp.
termínu pro provedeni zhotovitelem, přičemž nový termín provedení bude posunut q dobu prodlenÍ objednatele s uřnožněnim
instalace.

ČI, IV.
KupujicÍ je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dohodnuté plněni i v případě, Že toto bude vykazovat vady, které nebudou
bránit Či omezovat užívárd předmětu dodávky. Předáním a převzetím se považuje předmět smlouvy za dodaný a závazek
prodávajŕcŇ)o za sp|r)ěný. o předání a převzetí bude smlwnÍmi stranami sepsán předávací protokol. PřÍpadné zjevné vady je
kljpujÍcÍ povinen vytknout prodávajíchu při převzetí a umožnit odstraněnÍ vad v teřmÍnech gednaných při převzetí v předávacím
protokolu/dodach listu. Kupující nabývá vlastnické právo okamžikem převzetí. KupuÍící nese nebezpečí škody okamžikem
převzetí.

ČI. V.
1. Prodávající poskytuje záruku za jakost a fúnkčnost dodaného předmětu v trvání 24 měsíců. Tato doba poČíná dnem, v němž
kupujÍcÍ zboží převzal na základě dodacího listu.
2. Záruka za obvyklé opotřebení je vyloučena. v případě nezáruční opravy nebo pozáruČní opravy bude objednateli účtována
sazba dle platÚho ceníku služeb a materiál nebo náhradnÍ díly dle platného ceníku výrobce opravované technologie.

a. VI.
Ostatní ujednání

1. Práva a povšnnosti snMuvních stran se řídí pň'slušnými ustanoveními občanského zákonÍku,
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnqpisech, z nichž každý má charakter originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni'.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že je jiín její k)bsah srozumitelný a je projevem jejich svobodné, pravé a vážné vůle.

Př|ľoha: speci#kace kupní smlouvy vC. položko^ých cen

'a'um'

Kupujicŕ

Brno,

D·'um:
Prodavaµ

1



hrasp
HRASPO spol. S r.o.
Tuřanka 1148/107
627 00 Brno - Slatina
tel.. +420 548 219 792
e-mail. velanova@hraspo.cz
www.hraspo.cz

NABÍDKA

PRO:

Základni škola a Mateřská škola Brno,...
Chalabalova 575/2
623 00 Brno, Brno - Kohoutovice

ČÍSLO: 22400887
DATUM 27.06.2024
VYŘIZUjE: Ladislav Kolmakcw
TEL : +420 778 400 014

Vážení,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku. kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

Č KARTY NÁZEV A POPIS
POZICE

pqf.ig- · plynový varný kotel, nepřímý ohřev ISO I
150/N - P412 31000

MN, CENNMJ
BEZ DPH

1 ks 206 600,00 KČ

CELKEM DPH
BEZ DPH

185 940.00 Kč 21 %

Popis: Plynový kotel s nepřlmým ohřevem duplikátoru Obsah
150L. Možnost za příplatek automatické dopouštěnl
Rozměr: 800x900X850 mm
Napětl/příkon 230V
výkon: 26kW

Kapac.: 150 L

E7220069 · ICOS sada pro automatické dopouštěnI
O dupllkátoru

1 ks 42 000.00 Kč 16 800,00 KČ 21 %

Popis Sada pro kotle lCOS s nepřímým ohřevem duplikátom
je nutno objednat zárověň s kotlem. nelze instalovat později-

M 61 · Montáž zařízeni dle pokynú výrobce "
odvoz a likvidace stávajkího zařízeni

Popis: montáž zařízeni, uvedeni do provozu, potřebný
materiál k instalaci

1 2 000.00 Kč 2 000,00 Kč 21 %

P 04 · Doprava 1 ks 300.00 Kč 300.00 Kč 21 %

Popis: zäjištěni přepravy od výrobce až na místo určéni

l '

Q .

l

22400887 Strana 1 z 2



CELKEM BEZ DPH
CELKEM DPH
CELKEM VČETNĚ DPH

205 040,00
43 058,40

248 098,40

DODACÍ LHŮTA
PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

4-6 týdnů od obdržení závazné objednávky nebo podepsáni smlouvy
platba bankovním převodem na základě faktury se spIatností 10 dnů
24 měsíců

Pracovnici naši firmy vám rádi zodpoví jäkékdiv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a
těšíme se na spolupráci.

S přátelským pozdravem

Ladislav Kolmakov

22400887 Sttana 2 z 2


